СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцать седьмая сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
От 29  февраля 2024г.

№ 5
с. Медвежье

О работе Главы и Администрации Медвежинского сельского поселения в 2023 году
Заслушав доклад Главы Медвежинского сельского поселения о работе Главы и Администрации Медвежинского сельского поселения в 2023 году, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Совет Медвежинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Доклад о работе Главы и Администрации Медвежинского сельского поселения в 2023 году одобрить.
2. Текст Доклада разместить на официальном сайте Медвежинского сельского поселения в сети  «Интернет».

Глава Медвежинского

сельского поселения

С.Т. Сарсенбаев

Председатель Совета Медвежинского

 сельского поселения                                                                  И.А. Новикова